
ZARZĄDZENIE Nr 90/2016 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 30.06.2016 roku 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego w 2016 roku pn.: „Prowadzenie zajęć korekcyjno-

edukacyjnych dla sprawców przemocy w rodzinie”. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446) art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2016 r. poz. 239 ze zm.), 

Uchwały Nr 210 Rady Miasta Konina z dnia 28 października 2015 r. w sprawie Programu 

Współpracy Samorządu Miasta Konina z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2016 rok.  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego pn.: „Prowadzenie zajęć 

korekcyjno-edukacyjnych dla sprawców przemocy w rodzinie” – kwota dotacji 7.000,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Treść ogłoszenia stanowiąca załącznik nr 1 do zarządzenia, zamieszczona zostanie na tablicy 

ogłoszeń, w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego                

w Koninie. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 

Miejskiego w Koninie. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

        

                                                      Józef Nowicki  


